
BASHKIA KOLONJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Nr.          prot                                                                                          Data:         .        .  2021 

 

Drejtuar: ASI-2A CO Shpk,me nius K53002402C 

Adresa: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier  

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Punë. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08161-10-14-2021. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndricim LED qyteti Ersekë,Bashkia Kolonjë viti 2021 dhe 

kohëzgjatja e kontratës fillon nga  nënshkrimi i kontratës  mbaron  në  1 ( një )  muaj kalendarik. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.              ASI-2A CO Shpk                                                                          K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  1,857,440 (Njëmilionetetëqindepesëdhjetëeshtatëmijëekatërqindedyzetë)lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.            SARK Shpk                                                                                   K52531415H 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it   

Vlera  1,874,587 (Njëmilionetetëqindeshtatëdhjetëekatërmijëepesëqindetetëdhjetëeshtatë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.            BOE Zeqillari Shpk                                 dhe                   I.D.K – KONSTRUKSION Shpk                                                                                

          Emri i plotë i shoqërisë                                                  Emri i plotë i shoqërisë  

                 L61912024O                                                                                  K51408016J                           

             Numri i NIPT-it                                                                              Numri i NIPT-it   

Vlera  1,876,317 (Njëmilionetetëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëetreqindeshtatëmbëdhjetë)lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.            RAFIN COMPANY Shpk                                                              L52125110A 

              Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  2,031,630 (Dymilionetridhjetëenjëmijëegjashtëqindetridhjetë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj.________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________ ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ASI-2A CO Shpk,me 

adresë: Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,857,440 (Njëmilionetetëqindepesëdhjetëeshtatëmijëekatërqindedyzetë)lekë pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109  të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik .́ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

ERION ISAI 

 

 

 


